

LA BOÎTE
2€,49

**DATTES BRANCHÉES
DEGLET NOUR DE
TUNISIE**

BILKIS

500 g - 4,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



LA BOÎTE
4€,99

**DATTES BRANCHÉES
RÉCOLTE ORIGINE
TUNISIE**

LA FAVORITE

1 kg - 4,99 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5€,79

FIGES SÉCHÉES LERIDA

JA

500 g - 11,58 € le kg



LE SACHET
4€,79

AMANDES DÉCORTIQUÉES

JA

500 g - 9,58 € le kg



L'UNITÉ
4€,49

ARACHIDES COQUES GRILLÉES À SEC

DOMINO

1 kg - 4,49 € le kg



LE POT
2€,29

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,14€

**SIROP DE GLUCOSE SAVEUR MIEL
SAMIA**

1 kg - 2,29 € le kg

Par 2 (2 kg) : 3,43 € au lieu de 4,58 €
1,72 € le kg au lot



LA BOUTEILLE
1€,35

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,67€

ARÔME SAVEUR FLEUR D'ORANGER

SAMIA

500 ml - 2,70 € le litre

Par 2 (1 l) : 2,02 € au lieu de 2,70 €
2,02 € le litre au lot



LE SACHET
1€,99

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,99€

**BONBONS GÉLIFIÉS HALAL
BANANES**

SAMIA

200 g - 9,95 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,98 € au lieu de
3,98 €

7,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR